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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81311047I

2. Data e Regjistrimit 11/01/2018
3. Emri i Subjektit KEY ADVISER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jeronim  De Rada, Hyrja 1, 
Kati 2, Apartamenti  4, Nr. Pasurise 6/605+1-4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen juridike dhe perfaqesim ne gjykate. 

Konsulence  tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulence 
kontabiliteti dhe pergatitje e pasqyrave periodike dhe vjetore. 
Ofrim i sherbimit te asistences teknike per aplikimet per leje 
pune dhe leje qendrimi per te huajt.Organizim i trajnimeve te 
ndryshme profesionale, ne fushen e menaxhimit te burimeve 
njerezore, menaxhimit dhe shkrimimt te projekteve. 
Konsulence e specializuar ne fushen e prokurimeve publike, 
e pasurive te paluajtshme, logjislacionin e punes, ne fushen e 
investimeve strategjike, legjislacion bankar e financiar, 
tregtar dhe te drejtave te autorit. Ndermjetesim punesimi ne 
tregun e punes. Organizim  i kurseve profesionale per 
perdorimin e rrjetit IT.  
Valmira Guzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2018                Deri: 10/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValmiraGuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEY ADVISER
E-Mail: info@keyadviser.al  
Telefon: 0692533152  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-622952-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693704-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", Pallati 55, Shkalla 2, Kati 2, Ap 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", Pallati Nr.7/19, Hyrja Nr.2, Kati i dyte, Ap.Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817569-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.06.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Konsulence ne fushen juridike dhe perfaqesim ne gjykate. 
Konsulence  tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulence kontabiliteti dhe pergatitje e 
pasqyrave periodike dhe vjetore. Ofrim i sherbimit te asistences teknike per aplikimet per 
leje pune dhe leje qendrimi per te huajt.Organizim i trajnimeve te ndryshme profesionale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C902949-55B3-4C4F-97FE-C586C98C3581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912379C9-4E08-4DB3-8C07-D8E33399E295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F2806F-53C4-404B-B3C5-5827E17B9222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F2806F-53C4-404B-B3C5-5827E17B9222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08B67F0-69BC-47A2-8C85-87783CBA67D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93F86B3-F191-4098-A158-CE286197F2FF
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ne fushen e menaxhimit te burimeve njerezore, menaxhimit dhe shkrimimt te projekteve. 
Konsulence e specializuar ne fushen e prokurimeve publike, e pasurive te paluajtshme, 
logjislacionin e punes, ne fushen e investimeve strategjike, legjislacion bankar e financiar, 
tregtar dhe te drejtave te autorit  ")          u be            ("Konsulence ne fushen juridike 
dhe perfaqesim ne gjykate. Konsulence  tregtare dhe financiare, mbajtje dhe 
konsulence kontabiliteti dhe pergatitje e pasqyrave periodike dhe vjetore. Ofrim i 
sherbimit te asistences teknike per aplikimet per leje pune dhe leje qendrimi per te 
huajt.Organizim i trajnimeve te ndryshme profesionale, ne fushen e menaxhimit te 
burimeve njerezore, menaxhimit dhe shkrimimt te projekteve. Konsulence e 
specializuar ne fushen e prokurimeve publike, e pasurive te paluajtshme, 
logjislacionin e punes, ne fushen e investimeve strategjike, legjislacion bankar e 
financiar, tregtar dhe te drejtave te autorit. Ndermjetesim punesimi ne tregun e 
punes.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181491-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@keyadviser.al")         
Objekti ishte            ("Konsulence ne fushen juridike dhe perfaqesim ne gjykate. 
Konsulence  tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulence kontabiliteti dhe pergatitje e 
pasqyrave periodike dhe vjetore. Ofrim i sherbimit te asistences teknike per aplikimet per 
leje pune dhe leje qendrimi per te huajt.Organizim i trajnimeve te ndryshme profesionale, 
ne fushen e menaxhimit te burimeve njerezore, menaxhimit dhe shkrimimt te projekteve. 
Konsulence e specializuar ne fushen e prokurimeve publike, e pasurive te paluajtshme, 
logjislacionin e punes, ne fushen e investimeve strategjike, legjislacion bankar e financiar, 
tregtar dhe te drejtave te autorit. Ndermjetesim punesimi ne tregun e punes.  ")          u be            
("Konsulence ne fushen juridike dhe perfaqesim ne gjykate. Konsulence  tregtare dhe 
financiare, mbajtje dhe konsulence kontabiliteti dhe pergatitje e pasqyrave periodike 
dhe vjetore. Ofrim i sherbimit te asistences teknike per aplikimet per leje pune dhe 
leje qendrimi per te huajt.Organizim i trajnimeve te ndryshme profesionale, ne 
fushen e menaxhimit te burimeve njerezore, menaxhimit dhe shkrimimt te 
projekteve. Konsulence e specializuar ne fushen e prokurimeve publike, e pasurive te 
paluajtshme, logjislacionin e punes, ne fushen e investimeve strategjike, legjislacion 
bankar e financiar, tregtar dhe te drejtave te autorit. Ndermjetesim punesimi ne 
tregun e punes. Organizim  i kurseve profesionale per perdorimin e rrjetit IT.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD05F26-55D6-4DCC-A043-0B3D0D46F0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BD26F7-D9C6-4191-854C-375183CED9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BD26F7-D9C6-4191-854C-375183CED9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2049DF1E-CD5C-4680-8E7B-F6A70E6BB404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5A5681-4D18-4DE7-99F2-0F5DD0AFAF86
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285589-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku - 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432571-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 date 16.12.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jeronim  De Rada, Hyrja 1, Kati 2, Apartamenti  4, Nr. Pasurise 6/605+1-4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", Pallati 55, Shkalla 2, Kati 2, Ap 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565519-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar 2019 KA.xlsx
Vendim Key Adviser 2019.pdf.pdf
Perfomanca (natyra) 2019 KA.xlsx.xlsx
PF 2019 KEY ADVISOR (pdf).pdf.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764632-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6A9BD4-28EA-4158-8802-701B9E2E06C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAACDF70-1243-4C8A-B7C1-BD5851ADEA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAACDF70-1243-4C8A-B7C1-BD5851ADEA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0739E7C9-0152-474D-89BE-9524B68BF011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4507EED-1FB0-4B21-BB13-F5A598D21D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94E0341-AF05-497C-9E97-2F3531754E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E963E8-DE9E-4A41-BE9D-9FBE0B0A3768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598C0485-8046-44FE-A800-4EA3AF2F5559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598C0485-8046-44FE-A800-4EA3AF2F5559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AED8EC-2814-4669-8EDE-59B8A34262CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692677A9-3787-432A-831D-DB803B591963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA5B45-EDF7-4118-8BCD-82B0132B93F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72838CED-CD7D-45AE-9F01-80BE01C8236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1454AF46-3BFD-43DD-95EA-4CA7899A5CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4A5DF5-1DB2-4236-9F34-D2FC0E0CA2B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Key Adviser 2020.pdf
Pash key 2020.xlsx
Pozicioni financiar key 2020.xlsx
Vendim ortaku Key Adviser 2020.pdf

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA785DB-54D4-45D6-8069-655D9407A33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23C0756-DE30-4949-84C6-A111796AEB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67491626-8312-4B9F-B35D-A6C271DD0E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6818A3-2421-43C3-9061-CFA3A696EDD1

